
Gyulai István Memorial Atlétikai Magyar Nagydíj
Székesfehérvár
2017-07-03–2017-07-04

1/15 2017-07-04 17:54:43

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 10.87 1

2 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 11.00 1

3 Havasi Róbert 1991 UTE 11.01 1

4 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 11.09 2

5 Téglási Ákos 2000 NYSC 11.19 2

6 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 11.19 1

7 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 11.47 2

8 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 11.55 PB 2

9 Papp Bence 1999 DOVASE 11.71 2

A győztes edzői Ecseki Tibor és Ecseki Dániel.

1. Futam  14:00  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 10.87

2 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 5 11.00

3 Havasi Róbert 1991 UTE 6 11.01

4 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 3 11.19

Szél: +1.5

2. Futam  14:00  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 5 11.09

2 Téglási Ákos 2000 NYSC 6 11.19

3 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 4 11.47

4 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 3 11.55 PB

5 Papp Bence 1999 DOVASE 7 11.71

Szél: +1.9
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Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Szabó László 1991 FTC 21.18 1

2 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 21.34 1

3 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 21.41 1

4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 21.46 1

5 Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE 21.61 1

6 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 21.75 1

7 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 22.12 2

8 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 22.13 1

9 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 22.14 2

9 Havasi Róbert 1991 UTE 22.14 2

11 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 22.30 2

12 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 22.43 2

13 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 23.41 2

Móricz Bálint 1995 Haladás VSE DNS 1

Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC DNS 2

A győztes edzője Kiss Tibor.

1. Futam  16:35  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó László 1991 FTC 5 21.18

2 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 7 21.34

3 Kása Tibor 1987 Haladás VSE 8 21.41

4 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 2 21.46

5 Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE 4 21.61

6 Kovács Miklós 1993 Békéscsabai AC 3 21.75

7 Balogh Péter 1996 ZALASZÁM-ZAC 1 22.13

Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 6 DNS

Szél: +2.9

2. Futam  16:35  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 6 22.12

2 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 2 22.14

3 Havasi Róbert 1991 UTE 5 22.14

4 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 4 22.30

5 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 3 22.43

6 Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club 8 23.41

Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 7 DNS

Szél: +4.1
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 47.79 1

2 Kovács Ferenc 1995 PVSK 48.70 PB 1

3 Garaj Igor 1998 SRB 49.07 2

4 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 49.21 1

5 Együd Máté 1996 TFSE 49.42 1

6 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 50.62 2

Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE DNF 1

Molnár Attila 2002 VEDAC DNS 2

Kovács Máté 2000 NYSC DNS 2

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  14:15  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Deák Nagy Marcell 1992 Bp. Honvéd SE 5 47.79

2 Kovács Ferenc 1995 PVSK 2 48.70 PB

3 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 4 49.21

4 Együd Máté 1996 TFSE 6 49.42

Kovács Zoltán 1990 Bp. Honvéd SE 3 DNF

2. Futam  14:15  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Garaj Igor 1998 SRB 3 49.07

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 50.62

Molnár Attila 2002 VEDAC 4 DNS

Kovács Máté 2000 NYSC 6 DNS
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Férfi 1500 méter – Döntő

 17:25  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pápai Márton 1995 DSC-SI 6 4:09.72

2 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 8 4:10.07 SB

3 Szemeti Péter 1988 UTE 5 4:10.43

4 Szögi István Dániel 1995 VEDAC 4 4:10.47

5 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 3 4:13.63

6 Bertalan Renátó 1997 VEDAC 1 4:14.11

Szalai Benjamin 1992 VEDAC 2 DNS

Kiss Gergő 1995 VEDAC 7 DNS

A győztes edzője K. Szabó Gábor.
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

 15:55  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tamási Ottó Ferenc 1994 KARC 5 53.89

2 Balasi Imre 1985 Békési DAC 4 54.61

3 Varga Dániel 1997 FTC 6 54.82

4 Takács Dávid 1986 VEDAC 7 55.44

5 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 3 56.93

6 Hegedűs Mátyás 1987 TSC-Geotech 8 57.45

A győztes edzője Dömötör Balázs.
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Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 19:00  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Dani Áron 1991 BEAC 4 8:59.62

2 Szalai Benjamin 1992 VEDAC 2 9:09.95

3 Nick Márton 1997 VEDAC 3 9:25.56

4 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 1 9:37.51

A győztes edzője Szabó Imre.
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 23.87 SB 1

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 24.00 PB 1

3 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 24.09 PB 1

4 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 24.62 1

5 Kéri Bettina 1997 VEDAC 24.92 2

6 Renkó Evelin 1999 VEDAC 24.94 1

7 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 25.02 2

8 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 25.05 1

9 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 25.22 SB 1

10 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 25.42 2

11 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 25.62 2

12 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 25.83 SB 1

13 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 26.04 2

14 Fülöp Virág 1998 VEDAC 26.56 2

15 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 27.42 2

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  16:15  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kaptur Éva 1987 Bp. Honvéd SE 5 23.87 SB

2 Nádházy Evelin 1995 Bp. Honvéd SE 3 24.00 PB

3 Ferenczi Melinda 1997 ZALASZÁM-ZAC 6 24.09 PB

4 Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 24.62

5 Renkó Evelin 1999 VEDAC 7 24.94

6 Sajtos Anna 1996 Bp. Honvéd SE 2 25.05

7 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 8 25.22 SB

8 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 1 25.83 SB

Szél: +2.0

2. Futam  16:15  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kéri Bettina 1997 VEDAC 5 24.92

2 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 4 25.02

3 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 3 25.42

4 Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 6 25.62

5 Szalay Dalma 1997 Bp. Honvéd SE 8 26.04

6 Fülöp Virág 1998 VEDAC 7 26.56

7 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 2 27.42

Szél: +3.5



Gyulai István Memorial Atlétikai Magyar Nagydíj
Székesfehérvár
2017-07-03–2017-07-04

8/15 2017-07-04 17:54:43

Női 400 méter gát – Időfutam

 15:40  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 1:00.67 SB

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 6 1:02.18 PB

3 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 8 1:04.50

4 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 3 1:04.74

5 Almási Fanni Kata 1999 UTE 5 1:05.93

6 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 7 1:06.17

7 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 2 1:06.30

8 Németh Nikolett 1998 BEAC 1 1:10.27

A győztes edzője Héjja Antal.
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JUNIORFérfi Hármasugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Buzga Zoltán 1998 NYSC 1 +2.8 14.68

2 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 3 +1.3 14.00

3 Tóth Gergely 1999 ARAK UP Akadémia 2 +0.7 13.51

A győztes edzője Bakosi Béla.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Buzga Zoltán 13.80 (+2.2) 13.92 (+1.2) 14.33 (+1.2) 11.81 (+0.7) 14.28 (+0.9) 14.68 (+2.8)

Balogh Kristóf x x 13.83 (+0.8) 13.54 (+0.4) 14.00 (+1.3) 13.74 (+0.9)

Tóth Gergely x x x x 13.51 (+0.7) x
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JUNIORNői Hármasugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 2 +2.6 11.72

2 Kerék Kata 1999 ARAK UP Akadémia 4 +1.5 11.20

3 Széki Petra Diána 1999 NYSC 3 +0.2 10.74

Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 1 DNS

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gyurka Borbála 11.51 (+2.0) 11.42 (+0.5) 11.67 (+0.2) 11.72 (+2.6) 10.76 (+5.2) 9.85 (+3.0)

Kerék Kata 10.96 (+3.5) 10.97 (+1.1) 10.90 (+1.6) 11.20 (+1.5) 10.99 (+1.5) x

Széki Petra Diána 10.63 (+2.8) x 10.74 (+0.2) x x 10.53 (+2.1)
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Rúdugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 11 4.90 =PB

2 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 9 4.70

3 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 10 4.70 PB

4 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 3 4.50 PB

5 Fatér Zoltán 1998 Gödöllői EAC 4 4.40 PB

5 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 7 4.40

7 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 8 4.40

8 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 2 4.00

8 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 5 4.00

8 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 6 4.00

Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 1 DNS

A győztes edzője Szörényi István.

Atléta 3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

Simonváros Csanád - - - - - o - o xo o xxx

Böndör Dániel - - - - - xo - o - xxx

Mercz Kevin - - - o - xxo xo o xxx

Tímár Gergely - o o o xo xxo xxx

Fatér Zoltán o o o xo o xxx

Nagy Marcell - o xo - o xxx

Szamosi András - xxo o o xo xxx

Scheidler Dávid o o xxx

Magyari Benedek o o xxx

Mihály Ádám Bence - o xxx

Solymossi László
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Iván Zsombor 2001 MVSI 4 +3.5 13.43

2 Iván Levente 2000 MVSI 2 +1.8 12.86 PB

3 Németh Mátyás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 +1.7 11.97

Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 1 DNS

A győztes edzője Tigyi József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Iván Zsombor 13.02 (+1.7) 13.33 (+0.5) 13.31 (+2.4) 13.11 (+0.6) 13.26 (+0.4) 13.43 (+3.5)

Iván Levente 12.60 (+0.9) 12.77 (+0.5) 12.86 (+1.8) 12.68 (+0.6) 12.57 (+1.5) 11.26 (+0.4)

Németh Mátyás 11.60 (+2.3) 11.92 (+1.0) 11.73 (+2.1) x 11.97 (+1.7) 11.65 (+1.5)
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IFJÚSÁGIFiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 14:30  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Varga Donát 2000 Dobó SE 11 76.76

2 Barcza Balázs 2000 VEDAC 10 62.13

3 Doma Benedek 2001 Dobó SE 9 60.63

4 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 6 56.68

5 Putz Norbert 2000 VEDAC 7 56.04

6 Cserháti Simon 2000 VEDAC 5 52.71

7 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 50.55 PB

8 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 3 47.19 PB

9 Cserháti Vilmos 2001 VEDAC 2 36.52 PB

10 Szoboszlai Soma 2000 VEDAC 1 36.50 PB

VK Katavics Balázs 2002 Dobó SE 8 60.92

A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Donát 74.47 x 76.76 x 75.19 76.43

Barcza Balázs 55.45 x 58.43 x 62.13 x

Doma Benedek 57.00 x 60.16 60.63 x x

Leposa Dávid 49.14 56.68 53.52 56.31 56.54 55.26

Putz Norbert 47.83 51.65 54.03 52.57 56.04 x

Cserháti Simon x x 52.71 x x x

Minyó Bence János x 43.39 x 47.60 47.24 50.55

Losonczi Csongor x 38.03 45.65 44.63 45.65 47.19

Cserháti Vilmos 35.19 x 36.52 - - -

Szoboszlai Soma x 34.43 36.50 - - -

Katavics Balázs 57.00 57.02 58.94 58.00 60.92 60.40
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IFJÚSÁGILeány 400 méter – Időfutam

 13:30  2. nap – 2017-07-04
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 3 59.44

2 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 2 60.13 PB

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 6 62.35

Király Adél 2000 Bp. Honvéd SE 4 DNS

Botos Boglárka 2000 NYSC 5 DNS

A győztes edzője Körmendy Katalin.
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2017-07-03
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 5 +3.1 12.33

2 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 4 +2.5 11.79

3 Kühne Gréta 2000 UTE 2 +2.7 11.50

4 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 1 +1.8 10.83

Balogh Csenge 2001 NYSC 3 DNS

A győztes edzője Henyecz László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória 12.33 (+3.1) 11.58 (+2.0) 11.55 (+1.3) 12.05 (+2.7) 9.17 (+0.4) 11.61 (+3.0)

Tóth Virág 10.85 (+1.4) 11.21 (+2.2) 11.20 (+2.0) 11.30 (+1.7) x 11.79 (+2.5)

Kühne Gréta 11.46 (+3.1) 11.24 (+1.0) x 11.37 (+2.4) 11.50 (+2.7) 11.16 (+2.6)

Széki Dóra Anna x x 10.83 (+1.8) 10.53 (+3.8) x 9.26 (+0.1)


